
UCHWAŁA NR XXXVIII/252/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Lisewo, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników, warunków oraz zasad opłat za korzystanie z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2021 poz. 1371,poz.2445)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Lisewo z dnia 28 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lisewo, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad oraz opłat za korzystanie z przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj 
- Pom. z 2012 r. poz. 2232) zmienionej uchwałą Rady Gminy Lisewo Nr XXVII/165/2013 z dnia ,30 
października 2013r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2013r. poz.3290), uchwałą Nr VII/40/2015 z dnia 11 czerwca 
2015 r. (Dz. Urz. Woj, Kuj-Pom. z 2015r. poz.1904), uchwałą Nr XX/122/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2016r. poz.2174), uchwałą Nr XXII/134/2016 z dnia 13 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z 2016r. poz.3242), uchwałą Nr XII/71/2019 z dnia 18 września 2019r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2019r. poz.5019), uchwałą Nr XIII/83/2019 z dnia 6 listopada 2019r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019r. 
poz.6015) i uchwałą Nr XXII/143/2020 z dnia 10 września 2020r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2020r. 
poz.4379), załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6D6068-E9DE-4E88-8662-DA86F4ABD06F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/252/2022 

RADY GMINY LISEWO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lisewo. 

nr przystanku miejscowość lokalizacja 
G-1 Mgoszcz przy drodze gminnej 060322C km 

1+350 
G-2 Wierzbowo przy drodze gminnej 060337C km 

1+043 
G-3  Lisewo ul. Hallera działka nr 269/3 
G-4 Linowiec działka nr 49/5 
G-5 Piątkowo działka nr 60/3 
G-6 Krajęcin droga gminna 060329C 

km 0+850 
G-7  Krusin 77 droga powiatowa nr 1614C  

km 5+621 
G-8 Kornatowo droga powiatowa nr 1618C  

km 1+840 
G-9 Lipienek (koło Wojnowskiego) droga powiatowa nr 1618 C  

km 2+520 
G-10 Lipienek (koło Dziubaka) droga gminna nr 060338C 

km 0+430 
G11 Lipienek (koło Makowskiego) droga gminna nr 060304C  

km 0+500 
G12 Chrusty( świetlica) droga gminna nr 060327C 

 km 0+890 
G13 Chrusty  zatoczka autobusowa) droga gminna nr 060327C 

 km 0+115 
G14 Malankowo( Wybul.) droga gminna nr 060324C 

 km 1+360 
G15 Pniewite (klasztor) droga powiatowa nr 1613  

km 0+570 
G16 Pniewite (wiata) droga powiatowa nr 1613 

km1+340 
G17 Pniewite (świetlica) droga gminna nr 060330C  

km 0+50 
G18 Lisewo (RSP) droga gminna nr 060342C 

km1+430 
G19 Lisewo (wiadukt) droga gminna nr 060342C  

km 2+660 
G20 Mgoszcz (koło Wiśniewskiej) droga gminna nr 060322C  

km 0+150 
G21 Kamlarki (przy sklepie) droga gminna nr 060310C 

 km 0+30. 
G22 Kamlarki 31 droga gminna nr 060310C 

 km 0+480 
G 23 Krusin (dr. do Pyry) droga powiatowa nr 1615.  

Km 0+600 
G24 Krusin (koło sklepu) droga powiatowa nr 1614 

km 0+75 
G25 Tytlewo plac  przy świetlicy wiejskiej 
G 26 Piątkowo droga powiatowa 1613 przy 

skrzyżowaniu z drogą gminną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6D6068-E9DE-4E88-8662-DA86F4ABD06F. Podpisany Strona 1



060332C 
G 27 Krajęcin droga gminna nr 060329C przy 

skrzyżowaniu z drogą gminną nr 
060330C 

G 28 Linowiec droga powiatowa nr 1631C.  
Km 3+448 

G 29 Mgoszcz droga gminna nr 060321C 
km 1+660 

G 30 Krajęcin droga gminna nr 060331C 
km 0+472 

G 31 Tytlewo droga gminna  nr 060311C 
km 0+902 

G 32 Bartlewo droga gminna  nr 060311C 
km 2+219 

G33 Kornatowo droga gminna  nr 060317C 
km 0+451 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6D6068-E9DE-4E88-8662-DA86F4ABD06F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

